
A4 城事 2024.1.19 星期五 编辑 翟帆 校对 海飞

□记者 牛超

本报讯 1月 18日，记者从
市气象台获悉，受冷空气影
响，我市近期将开启冷冻模
式，气温维持较低水平，最高
气温只有 5℃左右。1 月 23
日，我市最低气温将降至零下
7℃左右。市民外出活动要
做好防寒保暖。

1 月 18 日，腊八节，也是
“四九”的开始。据气象专家
介绍，受低槽东移和较强冷空
气共同影响，1 月 18 日至 19
日，我市有一次明显雨雪天气
过程，全市雨夹雪转小到中
雪，部分地区中到大雪。

气象专家提醒，市民外出

活动时要做好防寒保暖，同时
注意室内通风，防范一氧化碳
中毒等安全问题。相关单位
需重点减少积雪、道路结冰、
持续低温、大风对能源和物资
供应、交通运输、电力输送、农
林畜牧业等的不利影响。具
体预报如下：1月 19 日，白天
到夜里，小雪或零星小雪停止
转阴天，偏北风4级到5级，阵
风 6 级到 7 级，气温-3℃～
2℃。1月20日，阴天到多云，
气温-3℃～5℃。1月21日，多
云到晴天，偏北风4级左右，阵
风 6 级到 7 级，气温-3℃～
4℃。1月22日，多云到晴天，
气温-5℃～0℃。1月23日，晴
天间多云，气温-7℃～2℃。

鹰城雨雪来袭
冷冻模式开启

1 月 18 日清晨，市工人
文化宫东门，环卫工人正在
领取腊八粥。

当天是农历腊月初八，
腊八节，市慈善总会、市志

愿者协会、市工人文化宫和
新华区中兴路街道办事处
在市工人文化宫院内联合
举办了“温情腊八 暖心粥
到”赠粥活动。不少市民在

现场领到一碗热气腾腾的
腊八粥，同时，社区工作人
员还把腊八粥送到辖区孤
寡老人、困难家庭等特殊群
体家。 本报记者 禹舸 摄

腊八粥到暖人心

我公司接受委托，定于
2024年1月31日 10时在我公司
五楼拍卖厅，依法定程序公开
拍卖：位于平顶山市中兴路、矿
工路、优越路、开源路、和顺路、
团结路、西市场、新新街、东工
人镇、东环路等区域部分房屋

三年期租赁权，保证金：1万元
—50万元每间。

该拍卖标的部分正被使
用，请相关优先竞买权人及时
与我公司联系，核实优先竞买
权人身份，办理拍卖会报名手
续，参加竞买。如优先竞买权

人在报名截止时间前未办理拍
卖会报名手续，则视为主动自愿
放弃同等价格的优先竞买权。

标的详细资料、竞买人资格
要求及竞买须知，请到我公司咨
询，资格审核合格后方可报名。
报名截止时间：2024年 1月 29

日 17时止（以保证金到达指定
账户为准，逾期到达的，不接受
报名）
标的展示时间：自公告之日起
至报名截止时间
标的展示地点：标的物所在地
联系电话：0375-2885588

15836999999
公司地址：平顶山市新华路中
段豪享来楼上四楼
公司网址：www.hnjlpm.com
河南省金霖拍卖有限责任公司

（中国拍卖行业AA企业）
2024年1月19日

金霖拍卖公告

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

坐落位置

位于平顶山市矿工路中段
凯撒财富天下

位于平顶山市中兴路路东
香山大酒店一楼底商

位于平顶山市中兴路路东
香山大酒店一楼底商

位于平顶山市新华区中兴
路路东香山大酒店一楼底

商
位于平顶山市新华区中兴
路香山大酒店后院仓库

位于平顶山市中兴路路东
香山大酒店一、二楼底商

位于平顶山市中兴路路东
香山大酒店一楼底商

位于平顶山市中兴路路东
香山大酒店一楼底商

位于平顶山市中兴路北段
商务大楼一楼底商

位于平顶山市中兴路北段
商务大楼一楼底商

位于平顶山市中兴路北段
商务大楼五楼

位于平顶山市中兴路北段
商务大楼六楼

位于平顶山市中兴路北段
商务大楼七楼

位于平顶山市矿工路与体
育路交叉口向东路南底商

位于平顶山市矿工路与体
育路交叉口向东路南底商

位于平顶山市优越路中段
人民医院对面公司家属楼

底商
位于平顶山市矿工路与诸
葛庙街交叉口繁荣街底商
位于平顶山市矿工路与诸
葛庙街交叉口繁荣街底商
位于平顶山市矿工路与诸
葛庙街交叉口繁荣街底商
位于平顶山市开源路中段

一楼底商
位于平顶山市开源路中段

一楼底商
位于平顶山市开源路中段

一楼底商

位于平顶山市开源路中段
一楼底商

位于平顶山市开源路中段
一楼底商

地标参考

贵福楼宾馆

海澜之家
全场19元

我的茶馆不
打烊

朝阳眼镜店

澳洋服饰

李先生牛肉
面

复印部

建良糕点

智超通讯

彩票站

闲置

闲置

办公

哈斯顿

中国移动

皇家宝贝

快乐玩具

晨光文具

32号文具店

婷美

骨里香烧鸡
店

孟凡迪内衣

水星家纺

绝味鸭脖

参考面积
约（㎡）

3432.84

300

208

155.76

36

一楼
89.28
二楼

259.61

28

30.6

20.34

2

293.7

293.7

293.7

122.83

50

73.96

92

177

60

60.8

27

90
地下室

130

21.25

序
号

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

坐落位置

位于平顶山市曙光街与开源
路交叉口底商

位于平顶山市开源路南仓家
属院内车子棚

位于平顶山市开源路南段西
18号院一楼

位于平顶山市开源路南段西
18号院一楼

位于平顶山市开源路南段西
18号院一二楼

位于平顶山市和顺路火车站
对面家属院底商

位于平顶山市和顺路火车站
对面家属院底商

位于平顶山市和顺路火车站
对面家属院内平房

位于平顶山市和顺路火车站
对面家属院内门卫室

位于平顶山市矿工路与团结
路路北底商

位于平顶山市平安大道东湖
花苑南东工人镇底商

位于平顶山市平安大道东湖
花苑南东工人镇底商

位于平顶山市平安大道东湖
花苑南东工人镇底商

位于平顶山市五矿新新街
中段路南侧底商

位于平顶山市五矿新新街
中段路南侧底商

位于平顶山市五矿新新街
中段北侧底商

位于平顶山市六矿前进街
家属院楼下底商

位于平顶山市西市场路北红
旗街平安大道西市场站牌

路南底商

位于平顶山市西市场路北
红旗街底商

位于平顶山市西市场路南
红旗街底商

位于平顶山市西市场路北
优胜街底商

位于平顶山市西市场路北
优胜街底商

位于平顶山市西市场路北
优胜街底商

地标参考

2016服装店

仓库（党建办
公室）

旺全超市

双喜引力避
风塘

闲置

西霞旅馆

金叶便利湛
河区优美超

市

建民宾馆

熊哥骨汤麻
辣烫

如意酒家

申楼饭店

调料店

榨油店

长乐新新街
饭店

潮衣库唯衣
男装

潮衣酷时尚
女装

雅利佳

家·天堂衣裳

理发店

窗帘店

滋补烩面大
盘鸡

石头记烤涮
火锅

四海龙男装

彩陶坊长全
久名烟名酒
精简美发设

计

红油小菜

红油米线店

参考面积
约（㎡）

40

82.24

44.34

30

200

450

106.4

25

10.5

1591.34

一楼153
二楼

206.73

70

80

290

252

125

门面67
地下室70

120

84.14

40

30

42.573

31.32

序
号

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

坐落位置

位于平顶山市西市场
路北优胜街底商

位于平顶山市西市场
路北优胜街底商

位于平顶山市西市场
路北优胜街底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院底商

位于东环路家属院内车
子棚

位于东环路家属院内房
屋

位于凯撒财富天下d区
三号楼三楼

地标参考

柳州茶庄

北舞渡胡辣汤
小笼包

羊肉生鲜

南京灌汤包

聚鑫宾馆

瑞利五金电料

悦香茶叶

蓝天灶具店

汇丰五金土产
商店

鑫辉衡器

飞雕时尚开关/
宏春日杂店

老手修车店

霞光摄影

欧普照片
中国移动

心相约（网吧）

种子店

金箭台铃

龙潭茶庄

豫鲜斋

双苑五金建材
土产商店

日丰管延杰五
交化

天正电气

美宜佳超市
日丰管

仓库

闲置

闲置

参考面积
约（㎡）

31.32

22.32

44.93

957.35

56.14

25.2

39.74

33

33.24

51

29.81

39.74

46.86

512.7

14.15

138

29.7

29.7

60.98

60.98

9.9

58.52

61.78

76.8

527.1

附表（注：拍卖标的相关信息以《拍卖文件》及拍卖会上公布的内容为准）

■广告


