鹰城雨雪来袭 模式开

口记者 牛超

本报讯1月18日,记者从 市气象台获悉,受冷空气影 响,我市近期将开启冷冻模 式,气温维持较低水平,最高 气温只有5℃左右。1月23 日,我市最低气温将降至零下 7℃左右。市民外出活动要 做好防寒保暖。

1月18日,腊八节,也是 "四九"的开始。据气象专家 介绍,受低槽东移和较强冷空 气共同影响,1月18日至19 日,我市有一次明显雨雪天气 过程,全市雨夹雪转小到中 雪,部分地区中到大雪。

气象专家提醒,市民外出

活动时要做好防寒保暖,同时 注意室内通风,防范一氧化碳 中毒等安全问题。相关单位 需重点减少积雪、道路结冰、 持续低温、大风对能源和物资 供应、交通运输、电力输送、农 林畜牧业等的不利影响。具 体预报如下:1月19日,白天 到夜里,小雪或零星小雪停止 转阴天,偏北风4级到5级,阵 风6级到7级,气温-3℃~ 2℃。1月20日,阴天到多云, 气温-3℃~5℃。1月21日,多 云到晴天,偏北风4级左右,阵 风6级到7级,气温-3℃~ 4℃。1月22日,多云到晴天, 气温-5℃~0℃。1月23日,晴 天间多云,气温-7℃~2℃。



1月18日清晨,市工人 文化宫东门,环卫工人正在 领取腊八粥。

当天是农历腊月初八,

愿者协会、市工人文化宫和 现场领到一碗热气腾腾的 新华区中兴路街道办事处 在市工人文化宫院内联合 举办了"温情腊八 暖心粥

腊八粥,同时,社区工作人 员还把腊八粥送到辖区孤 寡老人、困难家庭等特殊群 腊八节, 市慈善总会、市志 到"赠粥活动。不少市民在 体家。 本报记者 禹舸 摄

■广告 -

霖拍卖公告

我公司接受委托,定于 2024年1月31日10时在我公司 五楼拍卖厅,依法定程序公开 拍卖:位于平顶山市中兴路、矿 工路、优越路、开源路、和顺路、 团结路、西市场、新新街、东工 人镇、东环路等区域部分房屋

三年期租赁权,保证金:1万元 一50万元每间。

该拍卖标的部分正被使 用,请相关优先竟买权人及时 与我公司联系,核实优先竞买 权人身份,办理拍卖会报名手 续,参加竞买。如优先竞买权 人在报名截止时间前未办理拍 卖会报名手续,则视为主动自愿 放弃同等价格的优先竟买权。

标的详细资料、竟买人资格 要求及竞买须知,请到我公司咨 询,资格审核合格后方可报名。

报名截止时间:2024年1月29

日17时止(以保证金到达指定 账户为准,逾期到达的,不接受 报名)

标的展示时间:自公告之日起 至报名截止时间

标的展示地点:标的物所在地 联系电话:0375-2885588

15836999999

公司地址:平顶山市新华路中 段豪享来楼上四楼

公司网址:www.hnjlpm.com

河南省金霖拍卖有限责任公司 (中国拍卖行业AA企业) 2024年1月19日

附表(注:拍卖标的相关信息以《拍卖文件》及拍卖会上公布的内容为准)

門表(注:拍卖你的相关信息以《拍卖文件》及拍卖去上公布的内各为准)											
序号	坐落位置	地标参考	参考面积 约(m²)	序号	坐落位置	地标参考	参考面积 约(m²)	序号	坐落位置	地标参考	参考面积 约(m²)
1	位于平顶山市矿工路中段 凯撒财富天下	贵福楼宾馆	3432.84	24	位于平顶山市曙光街与开源 路交叉口底商	2016服装店	40	47	位于平顶山市西市场 路北优胜街底商	柳州茶庄	31.32
2	位于平顶山市中兴路路东 香山大酒店一楼底商	海澜之家 全场19元	300	25	位于平顶山市开源路南仓家 ——属院内车子棚	仓库(党建办 公室)	82.24	48	位于平顶山市西市场 路北优胜街底商	北舞渡胡辣汤 小笼包	22.32
3	位于平顶山市中兴路路东 香山大酒店一楼底商	我的茶馆不 打烊	208	26	位于平顶山市开源路南段西 18号院一楼	旺全超市	44.34		位于平顶山市西市场	羊肉生鲜	
4	位于平顶山市新华区中兴路路东香山大酒店一楼底	朝阳眼镜店	155.76	27	位于平顶山市开源路南段西 18号院一楼	双喜引力避 风塘	30	49	路北优胜街底商	南京灌汤包	44.93
5	商 位于平顶山市新华区中兴		36	28	位于平顶山市开源路南段西 18号院一二楼	闲置	200	50	位于东环路家属院底商	聚鑫宾馆	957.35
	路香山大酒店后院仓库		一楼	29	位于平顶山市和顺路火车站 对面家属院底商	西霞旅馆	450	51	位于东环路家属院底商	瑞利五金电料	56.14
6	位于平顶山市中兴路路东 香山大酒店一、二楼底商	李先生牛肉 面	89.28 二楼	30	位于平顶山市和顺路火车站 对面家属院底商	金叶便利湛河区优美超	106.4	52	位于东环路家属院底商	悦香茶叶	25.2
7	位于平顶山市中兴路路东	 复印部	259.61 28	31	位于平顶山市和顺路火车站	市 建民宾馆	25	53	位于东环路家属院底商	蓝天灶具店	39.74
8	查山大酒店一楼底商 位于平顶山市中兴路路东	建良糕点	30.6	32	对面家属院内平房 位于平顶山市和顺路火车站	熊哥骨汤麻	10.5	54	位于东环路家属院底商	汇丰五金土产 商店	33
9	香山大酒店一楼底商 位于平顶山市中兴路北段	智超通讯	20.34	33	对面家属院内门卫室 位于平顶山市矿工路与团结	辣烫 如意酒家	1591.34	55	位于东环路家属院底商	鑫辉衡器	33.24
É	商务大楼一楼底商 位于平顶山市中兴路北段	彩票站	20.34		路路北底商 位于平顶山市平安大道东湖		一楼153	56	位于东环路家属院底商	飞雕时尚开关/ 宏春日杂店	51
10	商务大楼一楼底商 位于平顶山市中兴路北段			34	花苑南东工人镇底商	申楼饭店	二楼 206.73	57	位于东环路家属院底商	老手修车店	29.81
11	商务大楼五楼 位于平顶山市中兴路北段	闲置	293.7	35	位于平顶山市平安大道东湖 花苑南东工人镇底商	调料店	70	58	位于东环路家属院底商	霞光摄影	39.74
12	商务大楼六楼 位于平顶山市中兴路北段	闲置	293.7	36	位于平顶山市平安大道东湖 花苑南东工人镇底商	榨油店	80	59	位于东环路家属院底商	欧普照片 中国移动	46.86
13	商务大楼七楼		293.7		TO/GITI//J. —/ V///NVIPJ	长乐新新街 饭店		60	位于东环路家属院底商	心相约(网吧)	512.7
14	位于平顶山市矿工路与体育路交叉口向东路南底商	哈斯顿	122.83	37	位于平顶山市五矿新新街 中段路南侧底商	潮衣库唯衣 男装	290	61	位于东环路家属院底商	种子店	14.15
15	位于平顶山市矿工路与体 育路交叉口向东路南底商	中国移动	50		中权时用则从问	潮衣酷时尚 女装		62	位于东环路家属院底商	金箭台铃	138
	位于平顶山市优越路中段			38	位于平顶山市五矿新新街	雅利佳 家·天堂衣裳	252	63	位于东环路家属院底商	龙潭茶庄	29.7
16	人民医院对面公司家属楼 底商	皇家宝贝	73.96	39	中段路南侧底商 位于平顶山市五矿新新街	理发店	125	64	位于东环路家属院底商	豫鲜斋	29.7
17	位于平顶山市矿工路与诸葛庙街交叉口繁荣街底商	快乐玩具	92	40	中段北侧底商 位于平顶山市六矿前进街		门面 67	65	位于东环路家属院底商	双苑五金建材 土产商店	60.98
18	位于平顶山市矿工路与诸葛庙街交叉口繁荣街底商	晨光文具	177	40	家属院楼下底商 位于平顶山市西市场路北红	滋补烩面大	地下室 70	66	位于东环路家属院底商	日丰管延杰五 交化	60.98
10	位于平顶山市矿工路与诸葛庙街交叉口繁荣街底商	32号文具店	1//	41	旗街平安大道西市场站牌 路南底商	<u>盘鸡</u> 石头记烤涮	120	67	位于东环路家属院底商	天正电气	9.9
19	位于平顶山市开源路中段 一楼底商	婷美	60	10	位于平顶山市西市场路北	火锅	04.44	68	位于东环路家属院底商	美官佳超市 日丰管	58.52
20	位于平顶山市开源路中段 一楼底商	骨里香烧鸡 店	60.8	42	工旗街底商 位于平顶山市西市场路南	四海龙男装 彩陶坊长全	84.14	69	位于东环路家属院内车 子棚	仓库	61.78
21	位于平顶山市开源路中段 一楼底商	孟凡迪内衣	27	43	<u>红旗街底商</u> 位于平顶山市西市场路北	久名烟名酒 精简美发设	40	70	位于东环路家属院内房 屋	闲置	76.8
22	位于平顶山市开源路中段 一楼底商	水星家纺	90 地下室	44	<u>优胜街底商</u> 位于平顶山市西市场路北	<u>计</u> 红油小菜	42.573	71	位于凯撒财富天下d区 三号楼三楼	闲置	527.1
23	位于平顶山市开源路中段		130 21.25	46	<u>优胜街底商</u> 位于平顶山市西市场路北	红油米线店	31.32				
<u> </u>	一楼底商			ثنا ا	优胜街底商						